[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 мая 2025 года
	 пгт. Терней
	№ 452

Об отмене на территории Тернейского муниципального округа
режима повышенной готовности
В связи с нормализацией обстановки, связанной с природными (лесными) пожарами на территории Тернейского муниципального округа, на основании постановления Губернатора Приморского края от 20.05.2025 № 35-пг «Об отмене на отдельных территориях Приморского края особого противопожарного режима и режима повышенной готовности», Устава    Тернейского муниципального округа, решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Тернейского муниципального округа  от 22.05.2025 № 13 «Об отмене муниципального уровня реагирования на ландшафтные (природные) пожары на территории Тернейского муниципального округа», администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 22 мая 2025 года на территории Тернейского муниципального округа отменить режим повышенной готовности, муниципальный уровень реагирования на ландшафтные (природные) пожары.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Тернейского муниципального округа от 17.02.2025 № 133 «О введении режима повышенной готовности на территории Тернейского муниципального округа».

           3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Барвинок) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Тернейского муниципального округа                                                         Н.В. Горбаченко